
 

VISA: Det er ingen visumplikt for Skandinaver for å komme inn i Sør-Afrika. Ved innreise 
må du ha pass som er gyldig 30 dager etter hjemreise og det må være minst en blank side 
i passet. I passkontrollen får man et stempel / VISA som er gyldig i maks 90 dager. Ta 
gjerne en kopi av passet og lagre et bilde på telefonen som “back-up”. Ha gjerne også en 
kopi av flybillettene. Mer info her: http://www.dha.gov.za/index.php/types-of-visas  


VAKSINER: Det er ingen krav til vaksine ved innreise til SA. Ingen av våre destinasjoner er i 
det typiske malaria-området og vi har ikke hatt problemer med malaria. Det anbefales å ta 
stivkrampe og hepatitt, men det er noe mange har fra før. Vi kan ikke gi noen anbefalinger 
siden vi ikke har medisinsk kompetanse og dersom man er i tvil bør man kontakte lege på 
hjemstedet. Å ha Covid-19 vaksinesertifikat kan være sikkert og nyttig. Ta med bevis på 
reiseforsikring og evt dokumentasjon på sykdommer som kan kreve akuttbehandling. 
Sykehustilbud og legetjenester holder god standard og er lett tilgjengelig. 


VALUTA: Sør-Afrika bruker RAND som valuta. Kursene kan endre seg og vi anbefaler å 
bruke valutakalkulatorer på nett. Behovet for kontanter er ikke stort. De fleste stedene vi 
besøker tar kort og flere destinasjoner som for eksempel nasjonalparker kontantløse. Vi vil 
si fra dersom kontanter er nødvendig og minibanker finnes “overalt”, Det er ingen vits å ta 
med EUR eller USD da disse ikke benyttes på utsalgssteder og skaper problemer. 


ELEKTRISITET: Sør-Afrika bruker 220 V og kontaktene er et proprietært “tre-pin plug” 
system. Ikke kjøp universaladaptere på flyplassen eller i Europa. De vil ikke virke. Vi har 
adaptere tilgjengelig ved ankomst. El-nettet kan enkelte ganger være ustabilt og det kan 
forekomme strømsparing i blokker på 2-4 timer om gangen. Å ta med en Powerbank og/
eller ekstra batterier er en god løsning.  
 
 
DRESSKODE / BEKLEDNING: Lett fritidstøy er det som gjelder. Når det gjelder tursko er 
det unødvendig å ha med tunge, varme fjellsko fra Skandinavia. Gode joggesko eller 
tursko med en god såle er ypperlig. Dersom det er behov, eller man ønsker noe afrikansk 
tar vi gjerne en stopp på veien for å kjøpe safariskjorter, korte og lange safaribukser, hatter 
og capser eller annet man har bruk for. Selv om vi ofte oppsøker bra restauranter er det 
ikke noen krav til dresskode utover pent og rent fritidstøy. På Unzwa har vi også en egen 
butikk med en del klær og utstyr.  
 
 
MAT OG DRIKKE: Noe av det som overrasker mest ved ankomst Sør-Afrika er kvaliteten 
på mat og drikke. Tilgang på naturlig beite og jord som får næring fra naturlig grunnvann 
danner grunnlag for god kvalitet både når det gjelder kjøtt og grønnsaker. Det stilles også 
krav til matvaresektoren fra myndighetene sin side. På Unzwa og flere andre steder kan 
vannet drikkes rett fra springen. Under oppholdet kommer vi til å spise både fra grillen ved 
leirbålet og fra menyen på gode restauranter. Kvaliteten er uansett fremragende.  
 
Sør-Afrika har ikke noen bestemt nasjonalrett eller veldig “typisk” rett, men sine egne 
måter å tilberede maten på, noe som er spennende. Det går mye i kjøttretter i innlandet og 
fiskeretter ved sjøen. Når det gjelder vin er Sør-Afrika verdens 7 største produsent med 
historikk tilbake til 1688 og vinen er kjent for meget god kvalitet.  
 
Allergier og matvaner som vegetar og vegan ivaretas hos Unzwa, våre samarbeidspartnere 
og på de aller fleste restauranter. Velkommen til bords. 


 


Reisetips & Nyttig informasjon  
(Vi gjør oppmerksom på at regler og forskrifter kan endre seg uten at vi 
rekker å oppdatere og Unzwa Safaris vil ikke kunne holdes ansvarlig i tilfelle 
endringer) 

http://www.dha.gov.za/index.php/types-of-visas
http://www.dha.gov.za/index.php/types-of-visas


VÆR OG KLIMA: Siden Sør-Afrika ligger sør for ekvator har vi “motsatte” årstider i forhold til Europa. 
Desember og Januar er de varmeste månedene med mest nedbør mens Juni og Juli er de kaldeste og 
tørreste. Regnet kommer som oftest fra november til mars, men det er ikke typisk “regntid” der det 
regner i dagevis.  
 
Sør-Afrika er også forskjellig i klima og man skal huske at Johannesburg ligger på ca 1 600 meter over 
havet, noe som gir kjøligere klima. I Juli kan det bli noen få kuldegrader på natten mens dagene er gode 
og varm med temperaturer opp mot 25 grader.  
 
Vann og regn preger naturen og Desember - April er måneder der bushen og savannen er veldig grønn 
med mye vann. De andre månedene er bushen tørrere, men fordelen da er at regn nesten ikke 
forekommer. Med tanke på å se dyr er også de “tørre” månedene noe enklere siden blad og løv gir bedre 
sikt og dyrene trekker mer for å finne vann. Alle årstider har sin sjarm og sine plusser og minuser. Naturen 
og dyrelivet er unikt uansett.  
 
Dette er en klimatabell for Limpopo Province der Unzwa Safaris ligger og der vi også har mange av våre 
aktiviteter. Til venstre vises max / min temperaturer og til høyre nedbør. 


FARER I SØR-AFRIKA:  Et spørsmål vi ofte får er farene fra insekter, slanger og ville dyr. Vårt svar 
er at vi har over 20 års erfaring fra den Sør-Afrikanske naturen, vi kjenner viltet og vet hvilke 
forholdsregler vi skal ta. Det er faktisk slik at de aller fleste dyr ikke representerer noen fare for 
mennesker, at slanger er noe det er skapt myter og vandrehistorier rundt. I vår stab har vi guider 
som har utdannelse og lisens som profesjonelle jegere og utdannelse og lisenser i forhold til å 
behandle slanger. Mange av våre guider har utdannelse og lisenser som Profesjonelle jegere eller 
Safariguider samt utdannelse innen slanger og reptiler. Vi holder foredrag rundt dette for å tilføre 
kunnskap og fjerne frykt.  
 
Kriminalitet er et problem i Sør-Afrika, men vi i Unzwa tar våre forholdsregler. Problemet er ofte 
knyttet til spesielle geografiske områder og bestemte tider på døgnet. Vi kjenner demografi og 
geografi godt og unngår områdene med høyest risiko. Ingen av våre kunder har vært utsatt for 
alvorlig kriminalitet. Vi henstiller våre kunder til å vise forsiktighet f eks ved bruk av kort og uttak i 
minibanker samtidig som man ikke bør eksponere kontanter. 


På den positive siden er risiko for naturkatastrofer og terroraksjoner meget lav i Sør-Afrika. VI føler 
oss trygge når vi ferdes rundt både i byen og i bushen og vi vil at være kunder skal ha den samme 
følelsen. 



 

PAKKELISTE. 

Vi skal selvsagt ikke legge oss opp i hva våre gjester tar med seg på safari, men vi vil gi noen tips 
slik at man får med seg det man trenger og at det er hensiktsmessig. Ofte reiser vi rundt og 
overnatter på flere lokasjoner, noe som kan føre til at det blir mye håndtering av bagasje.  
 
HUSK: 


- Det er minimalt med dresskode på stedene vi besøker. 

- På Unzwa vasker vi klær for våre gjester og det kan også organiseres andre steder 

- Tenk på det mest nødvendige i forhold til å være i naturen og i uformelle omgivelser. 

- Ta med en liten bag / ryggsekk for å pakke til dagsturer 


FORSLAG: 


Dokumenter Førstehjelp / Hygiene  
Pass 	 	 	 	 	 	 	 Plaser / gnagsårplaster  
Flybilletter 	 	 	 	 	 	 Nødvendige medisiner og resepter 
Reise eller sykeforsikringer 	 	 	 	 Nesespray  
	 	 	 	 	 	 	 Tannbørste / Tannkrem 
	 	 	 	 	 	 	 Dusjsåpe  
	 	 	 	 	 	 	 Solkrem 


Klær Annet 
2 par lange bukser 	 	 	 	 	 Kamera og videoutstyr  
2 par shorts 	 	 	 	 	 	 Kikkert  
Skjorter / T skjorter både med lang og kort arm. 	 Batterier og ladere  
Fleece eller vindjakke 	 	 	 	 Lommelykt / hodelykt  
Undertøy  
Hatt eller caps  
Gode tursko / joggesko  
Sandaler / lett fottøy 



PÅ LOKASJONENE. 

Når vi er fremme på lokasjonene er det mange aktiviteter der noe er med i programmene og noe 
ikke. Vi har laget en liten oversikt for å forklare basert på de lokasjonene vi bruker mest.  
 
Ukutula: 

De aller fleste starter sin safari med oss på Ukutula som er en unik lokasjon med mange 
opplevelser rundt rovdyr og også annet vilt. Her gjelder følgende dersom ikke annet er avtalt:  
 
Inkludert er overnatting og en to-timers presentasjon av stedet, noe som inkluderer nærkontakt 
med løver, geparder, hyener, caracal og en del annet. Av og til kommer det overraskelser. Alle rom 
har vannkoker, kaffe og kjøleskap så man kan ha “self-catering”. Mat og drikke er ikke inkludert i 
programmet, men kan kjøpes der. Måltidene er faste menyer med frokost, lunch og middag. Dette 
betales ved avreise sammen med drikkevarer fra baren. Ved bestilling av drikke oppgir man navnet 
på det rommet man bor på.  
 
*Walking with Lions” er en frivillig aktivitet som ikke er inkludert. Dette fordi noen ikke ønsker å 
gjennomføre og det er krav til minimumshøyde. Dette er en 45 minutters tur i det fri der man har 
selskap av 2 - 4l løver og man kan observere hvordan løvene oppfører seg i det fri.  
 
Unzwa: 

På vår egen lodge er overnatting og alle måltider inkludert. Gjestene tilbys å ha med egne 
drikkevarer og sette i kjøleskapet. Det finnes svømmebasseng, minigolf, Jukskei, bordtennis og et 
lite helsestudio. Alt dette er gratis. Man kan gå fotturer i bushen, kjøre med våre biler eller sitte på 
et vannhull for å studere dyrelivet. Dette er også gratis.  
 
Det holder foredrag om Afrikansk vilt, slanger og Sør-Afrikansk historie. En Afrika-quiz er også en 
fin aktivitet. Alle disse er gratis for våre gjester. 


Kruger National Park / Pilanesberg National Park & Mapungubwe National Park.  
En eller flere av disse nasjonalparkene er på våre program og det samme gjelder for alle. Transport 
med våre biler og våre guider er inkludert sammen med inngang i parken det gjelder. Er det avtalt 
overnatting er også den inkludert. Mat og drikkevarer er for gjestenes egen regning.  
 
Pretoria / Johannesburg:  
Her er hotell inkludert når oppholdet er i programmet. Mat og drikke kommer i tillegg. Guide er 
også inkludert og vil ta med gjestene på sightseeing eller shopping. Dersom man velger å besøke 
museer eller steder som Mandela House eller Voortrekker Monument dekkes dette av gjestene. 
Dette er mindre beløp, som regel under 100 R.  


